АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муницип€IJIьного района кПеремышльский район>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль

<<22>> марта 2019г.

О подготовке проекта планировки
территории и проекта межевания
территории для размещения линейных
объектов транспортной инфраструктуры
местного значения _ строительства съезда
к автомобильной дороге IV категории М-3

лъ 178

<<Украина>> - Перемышль - Погореловка на
км. 4+790 в Перемышльском районе
Калужской области

В соответствии с п.20 ч.1, ч.4 ст.14 Федерального закона от
0б.10.200Зг. jЮ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), от.ст.45,46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, администр аI1.ия муницип€Lльного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать подготовку документации по планировке территории и
межевания территории для размещения линейных объектов транспортной
инфраструктуры местного значения * строительства съезда к автомобильной
дороге IV категории М-3 <<Украинa> - Перемышль - Погореловка на км.
4+790 в Перемышлъском районе Калужской области.

2. Щанное постановление опубликовать в районной гu}зете <<Наша

жизнь) и на официалъном сайте администр ации муницип€tльного района
<Перемышльский район>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания. t

Глава админ
муниципального Н.В.Бадеева